

## 赣江井冈山航电枢纽生活区门卫房增设单位铭牌及进场主路增设绿化施工项目询比采购候选供应商公示

赣江井冈山航电枢纽生活区门卫房增设单位铭牌及进场主路增设绿化施工项目询比采购经评审小组评审，现将该项目评审小组推荐的候选供应商公示如下：

排 名	候选供应商名称	响应报价(单位:元)
第一候选 供应商	江西农人园林开发有限公司	249986.82

同时，本次同步对采购候选供应商下述内容进行公示：(1) 候选供应商在响应文件中资质 (2) 无行贿犯罪情况查询 (3) 无失信情况查询；(4) 被否决响应的供应商名称、否决依据和原因。

纪检监督：江西省港航建设投资集团有限公司  
赣江井冈山航电枢纽项目办

地 址：江西省吉安市万安县窑头镇。

电 话：0796-5853555

公示期截止至 2023 年 12 月 23 日下午 17:00 前。

举报时效为 2023 年 12 月 23 日下午 17:00 前。

江西省港航建设投资集团有限公司  
赣江井冈山枢纽工程项目建设管理办公室

赣江井冈山航电枢纽工程  
项目建设管理办公室

二〇二三年十二月二十日

附件 1: 候选供应商在响应文件中资质等内容

### 资质证书



## 建筑业企业资质证书

企业名称: 江西农人园林开发有限公司

详细地址: 江西省南昌经济技术开发区农业大学南昌商学院商务中心2楼

统一社会信用代码: 913601086834732015 法定代表人: 王叶红

注册资本: 4000万元人民币 经济性质: 有限责任公司(自然人投资或控股)

证书编号: D336005880 有效期: 2024年06月30日

资质类别及等级:

- 市政公用工程施工总承包叁级(2016/03/31)
- 古建筑工程专业承包叁级(2016/03/31)
- 环保工程专业承包叁级(2016/03/31)
- 城市及道路照明工程专业承包叁级(2016/03/31)
- 施工劳务企业备案(2021/05/08)
- \*\*\*\*\*



证书信息通过支付宝搜索“赣明通”或  
微信搜索“江西住建云”小程序  
小程序扫描二维码查询

发证机关:



2023年10月10日

中华人民共和国住房和城乡建设部制



# 营业执照

证照编号: A082045375



## 营业执照

(副本) 1-1

统一社会信用代码  
9136010868843732015



**名称** 江西农人园林开发有限公司  
**类型** 有限责任公司(自然人投资或控股)  
**法定代表人** 王叶红  
**注册资本** 肆仟万元整  
**成立日期** 2009年01月20日  
**住所** 江西省南昌经济技术开发区农业大学南昌商学院商务中心2楼

**经营范围** 许可项目: 建设工程设计, 公路管理与养护, 建设工程监理(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动, 具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准) 一般项目: 园林绿化工程施工, 城市绿化管理, 规划设计管理, 物业管理, 生态恢复及生态保护服务, 森林资源服务, 环保咨询服务, 旅游开发项目策划咨询, 林业有害生物防治服务, 技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让, 技术推广, 污水处理及其再生利用, 建筑材料销售, 五金产品零售, 园艺服务(不含劳务派遣), 金属材料销售, 塑料制品制造(除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动)



登记机关

2023年07月21日



国家市场监督管理总局监制

市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过  
国家企业信用信息公示系统报送公示年度报告

企业信用信息公示系统网址: <http://www.gsxt.gov.cn>

基本账户开户许可

# 开户许可证

核准号 112100070516603 编号 4210-01581587

经审核，江西农人园林开发有限公司 符合开户条件，准予

开立基本存款账户。

法定代表人(单位负责人) 王时群 开户银行 中国农业银行股份有限公司南昌站支行

账号 0114010100006315




法定代表人身份证复印件

姓名 王叶红  
性别 女 汉族  
出生 1984 年 7 月 29 日  
住址 江西省上饶市余干县康山乡干里村503  
公民身份号码 362329198407297926



中华人民共和国  
居民身份证

签发机关 余干县公安局  
有效期限 2020.03.20-2040.03.20



委托代理人身份证复印件

姓名 黄绍辉  
性别 男 汉族  
出生 1974 年 6 月 18 日  
住址 江西省南昌市经济技术开发区  
发区枫林西大街568号1栋  
425室  
公民身份号码 362329197406188619



中华人民共和国  
居民身份证

签发机关 南昌市公安局经济技术开发区分局  
有效期限 2019.04.01-2039.04.01



江西省能源建设投资集团有限公司  
赣江井冈山航电枢纽工程  
项目建设管理办公室



(二) 授权委托书 (如有)

本人 王叶红 362329198407297926 (姓名、身份证号码) 系 江西农人园林开发有限公司 (供应商名称) 的法定代表人, 现委托 黄绍辉 362329197406188619 (姓名、身份证号码) 为我方代理人。代理人根据授权, 以我方名义编制、澄清、递交、修改 赣江井冈山航电枢纽枢纽生活区门卫房增设单位铭牌及进场主路增设绿化施工项目 (项目名称) / 标段施工投标文件, 签订合同和处理有关事宜, 其法律后果由我方承担。

委托期限: 自本委托书签署之日起至响应有效期满。

代理人无转委托权。

附: 委托代理人身份证复印件 (双面)。

供 应 商 : 江西农人园林开发有限公司 (加盖单位公章)

法定代表人: 王叶红 (法定代表人签字)

身份证号码: 362329198407297926

委托代理人: 黄绍辉 (委托代理人签字)

身份证号码: 362329197406188619

日期: 2023 年 12 月 19 日

注:

1. 如果响应文件由委托代理人签署, 需要提交“法定代表人身份证明”和“授权委托书”, 授权委托书应按本格式的书面方式出具, 并由法定代表人和委托代理人亲笔签名, 不得使用印章、签名章或其他电子制版签名。
2. 如果由供应商的法定代表人亲自签署响应文件, 则不需提交授权委托书。



## 附件 2：无行贿犯罪情况查询

2023年12月19日 星期二 欢迎您, 13970296822 退出 意见建议 返回主站 使用帮助



### 中国裁判文书网

China Judgements Online

首页 刑事案件 民事案件 行政案件 赔偿案件 执行案件 其他案件 民族语言文书

高级检索 输入案由、关键词、法院、当事人、律师 搜索 ?

关键字	已选条件:	保存搜索条件 清空搜索条件
案由	全文: 江西农人园林开发有限公司 ✕	
法院层级		
地域及法院		共检索到 0 篇文书
裁判年份	法院层级 ↓ 裁判日期 ↓ 审判程序 ↓	<input type="checkbox"/> 全选 <input type="checkbox"/> 批量收藏
审判程序	暂无数据!	
文书类型		

## 附件 3：无失信情况查询



### 国家企业信用信息公示系统

National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息 | 经营异常名录 | 严重违法失信名单



#### 江西农人园林开发有限公司

存续 (在业, 开业, 在册)

发送报告  
信息共享  
信息打印

**统一社会信用代码:** 913601086834732015

**注册号:**

**法定代表人:** 王叶红

**登记机关:** 南昌经济技术开发区市场监督管理局

**成立日期:** 2009年01月20日

**基础信息** | 行政许可信息 | 行政处罚信息 | 列入经营异常名录信息 | 列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息 | 公告信息

**营业执照信息**

<ul style="list-style-type: none"><li>统一社会信用代码: 913601086834732015</li><li>注册号:</li><li>类型: 有限责任公司(自然人投资或控股)</li><li>注册资本: 4000.000000万人民币</li><li>登记机关: 南昌经济技术开发区市场监督管理局</li><li>住所: 江西省南昌经济技术开发区农业大学南昌商学院商务中心2楼</li><li>经营范围: 许可项目: 建设工程设计, 公路管理与养护, 建设工程施工 (依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动, 具体经营项目和许可期限以相关部门批准文件或许可证件为准) 一般项目: 园林绿化工程施工, 城市绿化管理, 规划设计管理, 物业管理, 生态恢复及生态保护服务, 森林固碳服务, 环保咨询服务, 旅游开发项目策划咨询, 林业有害生物防治服务, 技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广, 污水处理及其再生利用, 建筑材料销售, 管道运输设备销售, 化工产品销售 (不含许可类化工产品), 五金产品零售, 劳务服务 (不含劳务派遣), 金属材料销售, 塑料制品制造 (除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动)</li></ul>	<ul style="list-style-type: none"><li>企业名称: 江西农人园林开发有限公司</li><li>法定代表人: 王叶红</li><li>成立日期: 2009年01月20日</li><li>核准日期: 2023年07月21日</li><li>登记状态: 存续 (在业, 开业, 在册)</li></ul>
---	---

提示: 根据《市场主体登记管理条例》及其实施细则, 按照《市场监管总局办公厅关于调整营业执照事项的通知》要求, 国家企业信用信息公示系统将营业执照公示内容作相应调整, 详见[https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/djzcj/202209/t20220901\\_349745.html](https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/djzcj/202209/t20220901_349745.html)





### 江西农人园林开发有限公司

存续 (在登、开业、在册)

统一社会信用代码: 913601086834732015  
 注册号:  
 法定代表人: 王叶红  
 登记机关: 南昌经济技术开发区市场监督管理局  
 成立日期: 2009年01月20日

发送报告

信息分享

信息打印

[基础信息](#) | [行政许可信息](#) | **[行政处罚信息](#)** | [列入经营异常名录信息](#) | [列入严重违法失信名单 \(黑名单\) 信息](#) | [公告信息](#)

#### ■ 行政处罚信息

序号	决定书文号	违法行为类型	行政处罚内容	决定机关名称	处罚决定日期	公示日期	详情
----	-------	--------	--------	--------	--------	------	----

暂无行政处罚信息

共查询到 0 条记录 共 0 页

[首页](#) | [上一页](#) | [下一页](#) | [末页](#)



### 江西农人园林开发有限公司

存续 (在登、开业、在册)

统一社会信用代码: 913601086834732015  
 注册号:  
 法定代表人: 王叶红  
 登记机关: 南昌经济技术开发区市场监督管理局  
 成立日期: 2009年01月20日

发送报告

信息分享

信息打印

[基础信息](#) | [行政许可信息](#) | [行政处罚信息](#) | **[列入经营异常名录信息](#)** | [列入严重违法失信名单 \(黑名单\) 信息](#) | [公告信息](#)

#### ■ 列入经营异常名录信息

序号	列入经营异常名录原因	列入日期	作出决定机关(列入)	移出经营异常名录原因	移出日期	作出决定机关(移出)
----	------------	------	------------	------------	------	------------

暂无列入经营异常名录信息

共查询到 0 条记录 共 0 页

[首页](#) | [上一页](#) | [下一页](#) | [末页](#)



### 江西农人园林开发有限公司

存续 (在登、开业、在册)

统一社会信用代码: 913601086834732015  
 注册号:  
 法定代表人: 王叶红  
 登记机关: 南昌经济技术开发区市场监督管理局  
 成立日期: 2009年01月20日

发送报告

信息分享

信息打印

[基础信息](#) | [行政许可信息](#) | [行政处罚信息](#) | [列入经营异常名录信息](#) | **[列入严重违法失信名单 \(黑名单\) 信息](#)** | [公告信息](#)

#### ■ 列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息

序号	类别	列入严重违法失信名单 (黑名单) 原因	列入日期	作出决定机关(列入)	移出严重违法失信名单 (黑名单) 原因	移出日期	作出决定机关(移出)
----	----	---------------------	------	------------	---------------------	------	------------

暂无列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息

共查询到 0 条记录 共 0 页

[首页](#) | [上一页](#) | [下一页](#) | [末页](#)





附件 4：被否决响应的供应商名称、否决依据和原因。

1. 吉安利发工程发展有限公司

否决原因：

(1) 供应商业绩不符合采购文件“供应商资格要求”第 3.5 款要求；(2) 响应文件缺少被委托人身份证正反面复印件，不符合采购文件第三章“评审办法前附表”第 2.1 款要求；

(3) 技术文件不符合采购文件第六章“技术要求”实质性要求和条件。

2. 江西水陆建设有限公司

否决原因：

(1) 响应文件缺少被委托人身份证正反面复印件，不符合采购文件第三章“评审办法前附表”第 2.1 款要求；

(2) 技术文件不符合采购文件第六章“技术要求”实质性要求和条件。

